
PRESSMEDDELANDE 2000-09-06

TRW Aeronautical Systems väljer Absalution
för att lansera global e-marknadsplats
TRW Aeronautical Systems, ett av världens ledande företag för tillverkning av aerospaceteknologi,
väljer Infobanks två standardlösningar – Absalution Business Portal och InTrade e-Hub – för att
lansera den första heltäckande och globala e-marknadsplatsen för aerospaceteknologi och tillbehör.

Den virtuella marknadsplatsen kommer att ge TRW Aeronautical Systems möjlighet att enkelt utföra
transaktioner på nätet med sina kunder, leverantörer och partners. Resultatet kommer att bli världens
första fullständiga e-marknadsplats som handhar både inköp, försäljning, kunskapshantering och
supply chain management inom flygindustrin.

“Att vinna TRW som kund, i hård global konkurrens, är ytterligare en viktig bekräftelse på Infobank/
Absalons filosofi att tillhandahålla en lösning för B2B e-commerce som kombinerar
informationshantering med hantering av inköp och försäljning över internet i en integrerad mjukvara”,
säger Pontus Kristiansson, VD för Absalon Group AB.

Genom att kombinera Absalution Business Portal och InTrade e-Hub genererar Infobank-
koncernen globala lösningar för att snabba upp förändringar inom affärsprocessen, hantera
företagskollaboration globalt samt leverera vinster genom kortare produktivitets- och ledtider.

Det unika i lösningarna ligger i det breda funktionalitetstänkandet – systemet stöder både de mjuka
kollaborativa processerna genom behörighetsstyrd samarbetsfunktionalitet mellan
nätverksmedlemmar inom en organisation och de hårda ekonomiska genom en avancerad
transaktionsmotor, kataloghantering och möjlighet att hantera både inköp, försäljning och auktioner.

TRW Aeronautical Systems levererar högteknologisk utrustning inom flygindustrin för kontrollsystem av
motorer, flyg, missiler, el, frakt och lyftanordningar av diverse slag – allt uppbackat av en världsomspännande
kundsupportorganisation. TRW Aeronautical Systems är ett dotterbolag till TRW Inc., rankat 103 på amerikanska
Fortune 500. Företaget levererar högteknologiska produkter och tjänster åt IT-sektorn inom flygindustrin.

Absalon Group AB/Infobank Nordic grundades 1996. Företaget utvecklar och marknadsför innovativa
produkter och tjänster för nätbaserad verksamhet inom B2B-segmentet. Absalon har i dag drygt 50 medarbetare
fördelat på kontoren i Malmö och Stockholm. Företaget är inne i en expansiv fas och presenterade under våren
2000 mjukvaran Absalution® på IT-mässan CeBIT i Hannover. I februari gick Absalon ihop med det brittiska IT-
företaget Infobank för att gemensamt utveckla unika B2B-produkter. Bland kunderna märks bland annat Alfaskop,
SEB, Shell, Skånemejerier, Icopal och det amerikanska företaget Adizes Institute.

Infobank International Holdings Plc är en globalt marknadsledande leverantör av B2B e-commerce mjukvara.
Företaget grundades 1993 och har varit noterat på AIM i London sedan februari 1997. Företaget specialiserar sig
på att erbjuda webbaserade elektroniska inköps- och logistiksystem åt företagsmarknaden. Koncernen är
marknadsledande och är väl positionerad för att tillvarata den prognostiserat snabba och världsomspännande
tillväxten inom elektronisk handel. Produktportföljen inkluderar bl.a InTrade, ett e-handelssystem med
applikationer för webbaserade marknadsplatser.
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